
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019  
 
Про внесення змін до рішення 30 сесії 
від 19.12.2017 щодо забезпечення  
житлом окремих категорій громадян  
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації (протокол  

№ 37 від 06.03.2019) та з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол  

№ 51 від 12.03.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про заходи щодо 

забезпечення житлом окремих категорій громадян у м. Горішні Плавні на 2018-

2022 роки» зі змінами та доповненнями, а саме: 

1.1. Пункт 6.2. розділу 6 та пункт 2.2. розділу 2 Положення про надання 

компенсації відсоткової ставки за кредитами на будівництво (реконструкцію) і 

придбання житла викласти в новій редакції: 

«Кредити надаються Фондом на підставі Положення про порядок надання 

молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам довгострокових пільгових 

кредитів для будівництва (реконструкції) та придбання житла за рахунок 

власних коштів (коштів статутного капіталу) Держмолодьжитла, затвердженого 

рішенням правління Держмолодьжитла.». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                 Д.Г. Биков 
 
 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


